慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第192号建议的协办意见
市民政局：
周松校代表提出的《关于提高独生子女父母奖励保障水平的建议》收悉，我局协办意见如下：
目前民生领域各类政策宁波全大市统一发文，我市财政2024年预算安排高龄老人津贴3200万元，对全市80周岁及以上户籍老年人精准发放高龄津贴；安排计划生育奖扶资金8729万元，对符合条件的计划生育家庭给与补助；安排基础养老金7.24亿，对于享受基础养老金的人员进行财政补助；安排城乡医保参保补助4.35亿，对参加城乡居民基本医疗保险人员，按照婴幼儿、中小学生、成年居民给与政府补助。
今后，根据经济发展和人民生活水平提高，按照上级有关要求，结合财力许可，不断加大我市民生扶持力度。
　　　　　　　　　　　　　       慈溪市财政局
　　　　　　　　　　           2024年4月22日
　　联 系 人：陈央波
　　联系电话：63837077